



## Визуализация фронта работ №

Клиент (ФИО):

Адрес:

Перечень работ:

- Устройство эко-парковки



## Итоговая смета на устройство эко-парковки № 29/05/2024—1

Заказчик:

Адрес:

Работы, оборудование и материалы ЭКО-Парковка					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Подготовка площадки для зоны заезда	м <sup>2</sup>	84	1 200,00	100 800,00
2	Монтаж бетонного бордюра с материалом	м	47	3 600,00	169 200,00
3	Подвоз/укладка сыпучих материалов	м <sup>3</sup>	16	1 800,00	28 800,00
4	Песок с доставкой	м <sup>2</sup>	14	2 500,00	35 000,00
5	Щебень гравийный фракции 5/20 с доставкой	м <sup>2</sup>	14	5 500,00	77 000,00
6	Укладка геоткани (с материалом)	м <sup>2</sup>	84	450	37 800,00
7	Бетонная газонная решетка	м <sup>2</sup>	84	2 000,00	168 000,00
8	Монтаж Эко парковки	м <sup>2</sup>	84	1 000,00	84 000,00
9	Плодородный грунт и газон в ячейки экопарковки (с материалом)	усл.	1	15 000,00	15 000,00
10	Доставка решетки, бордюра	усл.	1	60 000,00	60 000,00
11	Трамбовка поверхностей	м <sup>2</sup>	84	300	25 200,00
12	Выезд бригады	усл.	1	11 900,00	11 900,00
13	Перенос и погрузка в контейнер срезанного грунта	м <sup>3</sup>	24	3 500,00	84 000,00
14	Контейнер для вывоза данного объема	усл.	1	55 000,00	55 000,00

**Итого работы, оборудование и материалы: 951 700,00**

**Персональное предложение: 856 530,00**

Подрядчик:

Заказчик: